20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

Kalte Vorspeisen

Tzatziki

9

Feta WeilRkase

g

Oliven und Peperoni
d

Taramas (Fischrogencreme)
adfl

Chtipiti (Feta-Kasecreme)
gc

Warme Vorspeisen

Saganaki (panierter Feta)

mit Tsatsiki

gc

Feta aus dem Backofen

mit Tomatensauce auf mediterraner Art
g

Weinblatter gefillt mit Reis

fg

Dicke Bohnen in Tomatensauce
fil

Vorspeisenplatte fur 1 Person

(Tsatsiki, Weinblatt, Saganaki, Taramas, Chtipiti, Tomaten, Oliven, Peperoni)
gfadl

Vorspeisenplatte flr 2 Personen

(Tsatsiki, Weinblatt, Saganaki, Taramas, Chtipiti, Tomaten, Oliven, Peperoni)
gfadl

Tiropitakia (Blatterteig gefillt mit Feta)

g

Spanakopitakia (Blatterteig gefillt mit Spinat und Feta)
9

Muschelpfanne in Tomatensauce pikant
df

Peperoni vom Grill mit Knoblauch und Olivendl
Knoblauchbrot

- ALLE VORSPEISEN MIT WEISSBROT -

5,60 €
6,20 €
5,00 €
5,60 €

5,60 €

7,00 €

7,80 €

6,30 €
7,50 €

8,50 €

17,00 €

7,50 €

7,50 €
8,20 €

6,80 €
6,20 €



40.

41.

42.

43.

47.
48.

50.

51.

53.

54.

60.

Salate

Beilagensalat

j10

Krautsalat

j10

Bauernsalat klein

(Gruner Salat, Tomaten, Gurken, Oliven, Peperoni, Feta, Zwiebel,
Krautsalat) j10g

Bauernsalat grof3
wie oben j10g
Bauernsalat klein, mit Gyros j10
Bauernsalat grof3, mit Gyros j10
- ALL UNSERE DRESSINGS SIND HAUSGEMACHT -
- ALLE SALATE MIT WEISSBROT -
Schnitzel
Schweineschnitzel "Wiener Art"
gijac10
Putenschnitzel paniert
gijloc

Cordon-bleu (vom Schwein)

gefullt mit Schinken und Kase

2gijl0c

Balkanschnitzel (vom Schwein)
gefillt mit Feta, Tomaten, Peperoni
gijloc

Putenschnitzel "Natur" (vom Grill)

mit Tsatsiki, Pommes und Salat
gij10

- ALLE SCHNITZEL MIT STEAKHOUSE-POMMES
UND GEMISCHTEM SALAT -

EXTRAS:

Portion Tomatenreis
Pitabrot

1 Souflaki

1 Bifteki

1 Bifteki geflllt

4 Calamari

1 Scampi

1 Lammkotelett

3,00 €
3,00 €

8,00 €

12,00 €

10,00 €
13,50 €

13,00 €
14,00 €

14,50 €

14,50 €

13,50 €

3,50 €
1,50 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
2,50 €
3,50 €



61.

62.

63.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

75.

76.

77.

78.

Grillgerichte

Gyros vom Drehgrill

gjloi

Souflaki (2 Fleischspielie)

gijl10

Souflaki (2 Fleischspiel3e) mit Calamari
gijlo0

Schweinelendchen mit Metaxasauce
10ijg

Gyros und Souflaki

gij

Gyros, Souflaki und Steak

gij

Gyros, Steak und 1 Lammkotelett
gji

Gyros, Calamari

gijd

Gyros, Calamari, Scampi

dij

Gyros-Metaxa, mit Kase tUberbacken
ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat
10jig

Schweinelachs-Steak mit Metaxasauce & Kase Uberbacken
ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat

10ijg

Gyros, Souflaki, Steak, Bifteki

gij10

Bifteki gefullt mit Feta

gij10

Hahnchenbrustfilets "Natur" mit Krauterbutter

- ALLE GRILLGERICHTE MIT TSATSIKI, POMMES UND SALAT -

Standard-Beilage sind Pommes, alternativ Reis

13,80 €
13,80 €
15,50 €
17,20 €
14,80 €
15,50 €
16,00 €
15,40 €
16,50 €

15,80 €

15,80 €

17,80 €
14,50 €

14,40 €



Grillgerichte

79. Souflaki Metaxa (2 Spiel3e)
10ijg

80. Lammkoteletts (5 Stuick)

81. TSV Wolfstein Platte
(Gyros, Souflaki, Steak, Lammkotelett und Calamari)
gij10d

83. Gyros und Tropenzungenfilet
cgijd

84. Gyros und Bifteki
gijl10

85. Hahnchen Souflaki
gijlo0

86. Hahnchen Souflaki mit Metaxasauce
gijlo

89. Hahnchenbrustfilet mit Metaxasauce
ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat
gijlo

96. Gyros, Souflaki und Calamari
10ijdg

97. Gyros, Souflaki, Bifteki, Lammkotelett und Steak
gijlo

98. Gyros, Souflaki und Bifteki
10ijdg

Fischgerichte

110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert
gij10dn
111 Rotbarschfilet
gij1od
112 Calamari
gijiod
113 Calamari vom Grill mit Knoblauchsauce
ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat
gijiod
114 Scampi
gij1od
115 Tropenzungenfilet
gij10d
116 Calamari, Scampi und Tropenzungenfilet (1 Person)
gij1od
119 Gavros (Sardinen) frittiert
gij10d
120 Calamari und Scampi (1 Person)
gij1od

- ALLE GERICHTE MIT TSATSIKI, POMMES UND SALAT -

Standard-Beilage sind Pommes, alternativ Reis

15,20 €

18,40 €
18,80 €

15,60 €
14,40 €
15,20 €
16,20 €

16,40 €

16,50 €
18,80 €

16,00 €

16,40 €
14,50 €
14,50 €

15,00 €

15,40 €
15,00 €
16,50 €
13,40 €

15,80 €



Pizza

143 Hauspizza egjco
Salami, Schinken, Champignon, Peperoni, Oliven, Paprika,
Zwiebeln und Ei

144 Pizza Spezial ijeg9
Salami, Schinken, Champignon, Peperoni, Paprika
145 Pizza Salami hgjo
146 Pizza Schinken ijgo
147 Pizza Margarita 99
148 Pizza Champignon 99
152 Pizza Schinken, Champignon 99
153 Pizza Salami, Schinken gijo
154 Pizza Salami, Schinken, Champignon 99hj
155 Pizza Salami, Schinken, Peperoni gohj
156 Pizza Vegetarisch 99
157 Pizza Gyros 99
159 Pizza Hawaii 9gij10
160 Pizza Tonno mit Zwiebeln 99
162 Pizza Spezial egi9
mit Sardellen
163 Pizza Teufel scharf gh9j10
Salami, Oliven, Peperoni, Knoblauch, Kapern
164 Pizza Mexicana hgjio
Salami, Schinken, Mais, Zwiebeln, Peperoni, Knoblauch
165 Pizza Gyros 10ij9

Metaxasauce, Gyros, Kése

Lammhaxe aus dem Backofen

92. mit Auberginen
jiof

93. mit griinen Bohnen
j10il

94. mit dicken Bohnen
j10il

95. mit Okraschoten
jiof

- ALLE MIT BEILAGENSALAT -

12,00 €

11,00 €

9,60 €
9,50 €
8,50 €
9,00 €
9,80 €
9,80 €
10,00 €
10,00 €
10,20 €
12,00 €
10,30 €
10,50 €
12,00 €

10,50 €

11,00 €

12,00 €

17,50 €
17,50 €
17,50 €

17,50 €



Kinderteller

100 Portion Pommes
101 Sindbad-Teller (1 Souflaki)
mit Tsatsiki, Pommes und Salat gj10
102 Herkules-Teller (Gyros)
mit Tsatsiki, Pommes und Salat gj10
103 Mogli-Teller (Schweineschnitzel paniert)
mit Pommes und Salat gj10 ¢
104 Nemo-Teller (Calamari)
mit Tsatsiki, Pommes und Salat gj10 d
106 Currywurst
mit Pommes frites 10j2
107 Gyros Pita gerollt und gefillt
(mit Tsatsiki, Gyros, Pommes, Tomate, Zwiebel) g
108 Chicken Nuggets mit Pommes und Salat

Vegetarisch - Gemiise

35. Okraschoten mit Tomatensauce und Feta fg
36. Auberginen mit Tomatensauce und Feta fg
37. Grine Bohnen mit Tomatensauce und Feta g
38. Dicke Bohnen mit Tomatensauce und Feta fg

- ALLE GERICHTE MIT WEISSBROT -

Desserts

190 Gemischtes Eis (Schoko, Vanille, Erdbeere)

mit Cocktailfrichten und Sahne
10g1lfc

191 Gemischtes Eis (Schoko, Vanille, Erdbeere)

mit Sahne
10g1lfc

194 Galaktoboureko (griechischer Grieskuchen)

mit Vanilleeis, Schokosauce und Sahne
gl0c

4,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
8,80 €
6,00 €

10,00 €

9,80 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €

6,50 €

6,50 €

6,80 €

Speisen, die Sie einpacken lassen, miissen wir mit 0,50 € pro Box berechnen.

Alternativ kénnen Sie Ihre eigene Box mitbringen.
Wir bitten um Ihr Verstandnis.




Unsere Biersorten

340 Glossner hell vom Fass a

341 Glossner dunkel a

342 Glossner Pils vom Fass a

343 Glossner Hefeweizen hell a
344 Glossner Hefeweizen dunkel a
350 Glossner Hefeweizen leicht  a
351 Glossner Weizen alkoholfrei a
352 Glossner Alkoholfreies Bier a
354 Radler a10

363 Colaweizen a0

380 Glossner Kristallweizen a
382 Russen a0

Unsere Weine

310 Weinschorle
311 Hausschoppen
312 Frankenschorle
313 Franken

314 Imiglykos weil3
315 Imiglykos rot
316 Rotwein trocken
317 Retsina

Spirituosen

320 Williamsbirne
324 Baileys

325 Ouzo

326 Jagermeister
327 Ramazotti

328 Jack Daniels
mit Cola

329 Havanna 10
mit Cola

0,5l
0,5l
0,41
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,4
0,25
0,4
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl

4cl

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,30 €
3,30 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

3,40 €
5,00 €
4,00 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

2,00 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
6,00 €

6,00 €



Alkoholfreie Getrdnke

360 Coca Cola 10121 0,21 2,20 €
361 CocaCola 10121 0,4l 3,30 €
362 Fanta 101 0,2l 2,20 €
363 Fanta 101 0,4l 3,30 €
364 Sprite 10 0,2l 2,20 €
365 Sprite 10 0,4l 3,30 €
366 Apfelsaft 10 0,2l 2,20 €
367 Apfelsaft 10 0,4l 3,30 €
368 Sport-Getrank 10 0,21 2,20 €
369 Sport-Getrank 10 0,4l 3,30 €
370 Spezi 10121 0,2l 2,20 €
371 Spezi 10121 0,4l 3,30 €
372 Mineralwasser 0,2l 2,00 €
373 Mineralwasser 0,4l 3,00 €
374 Orangensaft 0,2l 2,20 €
375 Orangensaft 0,4l 3,30 €
376 Traubensaft 0,2l 2,20 €
377 Traubensaft 0,4l 3,30 €
378 Apfelsaftschorle 10 0,2l 2,20 €
379 Apfelsaftschorle 10 0,4l 3,30 €
400 Orangensaftschorle 0,2l 2,20 €
401 Orangensaftschorle 0,4l 3,30 €
402 Traubensaftschorle 0,2l 2,20 €
403 Traubensaftschorle 0,4l 3,30 €
404 Johannisbeersaftschorle 0,2l 2,20 €
405 Johannisbeersaftschorle 0,4l 3,30 €
HeiBe Getrdnke
381 Latte Macchiato ¢ 3,50 €
301 Tasse Kaffee 2,80 €
302 Cappuccino g 3,00 €
303 Tasse Kakao 3,20 €
304 Espresso 2,50 €
305 Griechischer Kaffee 3,00 €
306 Glas Tee 2,50 €

307 Tasse Gluhwein 2,50 €



