Kalte Vorspeisen

1.	Tzatziki	5,50 €
2.	Feta Weißkäse	6,20 €
3.	Oliven und Peperoni	5,00 €
5.	Taramas (Fischrogencreme)	5,50 €
6.	Chtipiti (Feta-Käsecreme)	5,50 €
	9 0	
	Warme Vorspeisen	
20.	Saganaki (panierter Feta) mit Tsatsiki	7,00 €
21.	Feta aus dem Backofen mit Tomatensauce auf mediterraner Art	7,80 €
22.	g Weinblätter gefüllt mit Reis	6,30 €
	fg Dicke Bohnen in Tomatensauce	7,50 €
	fil	
24.	Vorspeisenplatte für 1 Person	8,50 €
	(Tsatsiki, Weinblatt, Saganaki, Taramas, Chtipiti, Tomaten, Oliven, Peperoni)	
25.	Vorspeisenplatte für 2 Personen	17,00 €
	(Tsatsiki, Weinblatt, Saganaki, Taramas, Chtipiti, Tomaten, Oliven, Peperoni)	
26.	Tiropitakia (Blätterteig gefüllt mit Feta)	7,50 €
	g	
27.	Spanakopitakia (Blätterteig gefüllt mit Spinat und Feta)	7,50 €
28.	Muschelpfanne in Tomatensauce pikant	8,20 €
29.	Peperoni vom Grill mit Knoblauch und Olivenöl	6,80 €

30. Knoblauchbrot

6,20€

⁻ ALLE VORSPEISEN MIT WEISSBROT -

Salate

40.	Beilagensalat		3,00 €
41.	Krautsalat		3,00€
42.	Bauernsalat klein (Gruner Salat, Tomaten, Gurken, O	iven, Peperoni, Feta, Zwiebel,	8,00€
43.	Krautsalat) j 10 g Bauernsalat groß wie oben j 10 g		12,00€
	Bauernsalat klein, mit Gyros Bauernsalat groß, mit Gyros	j 10 j 10	10,00 € 13,50 €

- ALL UNSERE DRESSINGS SIND HAUSGEMACHT -

- ALLE SALATE MIT WEISSBROT -

Schnitzel

50.	Schweineschnitzel "Wiener Art"	13,00€
51.	Putenschnitzel paniert	14,00 €
53.	Cordon-bleu (vom Schwein) gefüllt mit Schinken und Käse 2 g i j 10 c	14,50 €
54.	Balkanschnitzel (vom Schwein) gefüllt mit Feta, Tomaten, Peperoni g i j 10 c	14,50 €
60.	Putenschnitzel "Natur" (vom Grill) mit Tsatsiki, Pommes und Salat g i j 10	13,50 €

- ALLE SCHNITZEL MIT STEAKHOUSE-POMMES UND GEMISCHTEM SALAT -

EXTRAS:

Portion Tomatenreis	3,50 €
Pitabrot	1,50 €
1 Souflaki	4,00 €
1 Bifteki	3,00 €
1 Bifteki gefüllt	4,00 €
4 Calamari	4,00 €
1 Scampi	2,50 €
1 Lammkotelett	3,50 €

Grillgerichte

61. Gyros vom Drehgrill	13,80 €
62. Souflaki (2 Fleischspieße)	13,80 €
63. Souflaki (2 Fleischspieße) mit Calamari	15,50 €
65. Schweinelendchen mit Metaxasauce	17,20 €
66. Gyros und Souflaki	14,80 €
67. Gyros, Souflaki und Steak	15,50 €
68. Gyros, Steak und 1 Lammkotelett	16,00€
69. Gyros, Calamari	15,40 €
70. Gyros, Calamari, Scampi	16,50 €
71. Gyros-Metaxa, mit Käse überbacken ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat	15,80 €
75. Schweinelachs-Steak mit Metaxasauce & Käse überbacken ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat	15,80 €
76. Gyros, Souflaki, Steak, Bifteki	17,80 €
gij 10 77. Bifteki gefüllt mit Feta	14,50 €
gij 10 78. Hähnchenbrustfilets "Natur" mit Kräuterbutter	14,40 €

- ALLE GRILLGERICHTE MIT TSATSIKI, POMMES UND SALAT -

Standard-Beilage sind Pommes, alternativ Reis

Grillgerichte

79. Souflaki Metaxa (2 Spieße)	15,20 €
80. Lammkoteletts (5 Stück) 81. TSV Wolfstein Platte (Gyros, Souflaki, Steak, Lammkotelett und Calamari)	18,40 € 18,80 €
83. Gyros und Tropenzungenfilet	15,60 €
84. Gyros und Bifteki	14,40 €
85. Hähnchen Souflaki	15,20 €
86. Hähnchen Souflaki mit Metaxasauce	16,20 €
89. Hähnchenbrustfilet mit Metaxasauce ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat	16,40 €
96. Gyros, Souflaki und Calamari	16,50 €
97. Gyros, Souflaki, Bifteki, Lammkotelett und Steak	18,80€
98. Gyros, Souflaki und Bifteki	16,00 €
10 i j d g	
Fischgerichte	
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert	16,40 €
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij 10 dn 111 Rotbarschfilet	16,40 € 14,50 €
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij 10 dn 111 Rotbarschfilet gij 10 d 112 Calamari	•
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij 10 dn 111 Rotbarschfilet gij 10 d 112 Calamari gij 10 d 113 Calamari vom Grill mit Knoblauchsauce ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat	14,50 €
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij 10 dn 111 Rotbarschfilet gij 10 d 112 Calamari gij 10 d 113 Calamari vom Grill mit Knoblauchsauce ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat gij 10 d 114 Scampi	14,50 € 14,50 €
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij 10 dn 111 Rotbarschfilet gij 10 d 112 Calamari gij 10 d 113 Calamari vom Grill mit Knoblauchsauce ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat gij 10 d 114 Scampi gij 10 d 115 Tropenzungenfilet	14,50 € 14,50 € 15,00 €
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij 10 dn 111 Rotbarschfilet gij 10 d 112 Calamari gij 10 d 113 Calamari vom Grill mit Knoblauchsauce ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat gij 10 d 114 Scampi gij 10 d 115 Tropenzungenfilet gij 10 d 116 Calamari, Scampi und Tropenzungenfilet (1 Person)	14,50 € 14,50 € 15,00 €
Fischgerichte 110 Calamari, Scampi, Gavros (Sardinen) frittiert gij10 dn 111 Rotbarschfilet gij10 d 112 Calamari gij10 d 113 Calamari vom Grill mit Knoblauchsauce ohne Tsatsiki, mit Pommes und Salat gij10 d 114 Scampi gij10 d 115 Tropenzungenfilet gij10 d	14,50 € 14,50 € 15,00 € 15,40 €

- ALLE GERICHTE MIT TSATSIKI, POMMES UND SALAT -Standard-Beilage sind Pommes, alternativ Reis

Pizza

143 Hauspizza Salami, Schinken, Champignon, Peperoni, Oliven, Paprika, Zwiebeln und Ei	egjc9	12,00€
144 Pizza Spezial	ijeg9	11,00€
Salami, Schinken, Champignon, Peperoni, Paprika		
145 Pizza Salami	h g j 9	9,50€
146 Pizza Schinken	ijg9	9,50€
147 Pizza Margarita	g 9	8,50€
148 Pizza Champignon	g 9	9,00€
152 Pizza Schinken, Champignon	g 9	9,80€
153 Pizza Salami, Schinken	gij9	9,80€
154 Pizza Salami, Schinken, Champignon	g 9 h j	10,00€
155 Pizza Salami, Schinken, Peperoni	g 9 h j	10,00€
156 Pizza Vegetarisch	g 9	10,20 €
157 Pizza Gyros	g 9	12,00€
159 Pizza Hawaii	9 g i j 10	10,30 €
160 Pizza Tonno mit Zwiebeln	g 9	10,50 €
162 Pizza Spezial mit Sardellen	e g i 9	12,00 €
163 Pizza Teufel scharf Salami, Oliven, Peperoni, Knoblauch, Kapern	g h 9 j 10	10,50 €
164 Pizza Mexicana	hgji9	11,00 €
Salami, Schinken, Mais, Zwiebeln, Peperoni, Knoblauch		,
165 Pizza Gyros	10 i j 9	12,00€
Metaxasauce, Gyros, Käse		
Lammhaxe aus dem Backofen		
92. mit Auberginen		17,50 €
93. mit grünen Bohnen		17,50 €
94. mit dicken Bohnen		17,50 €
95. mit Okraschoten		17,50 €

⁻ ALLE MIT BEILAGENSALAT -

Kinderteller

100 Portion Pommes	4,00€
101 Sindbad-Teller (1 Souflaki)	10,00 €
mit Tsatsiki, Pommes und Salat gj 10	
102 Herkules-Teller (Gyros)	10,00 €
mit Tsatsiki, Pommes und Salat gj 10	
103 Mogli-Teller (Schweineschnitzel paniert)	10,00€
mit Pommes und Salat gj10 c	
104 Nemo-Teller (Calamari)	10,00€
mit Tsatsiki, Pommes und Salat gj 10 d	
106 Currywurst	8,80 €
mit Pommes frites 10 j 2	
107 Gyros Pita gerollt und gefüllt	6,00€
(mit Tsatsiki, Gyros, Pommes, Tomate, Zwiebel) g	
108 Chicken Nuggets mit Pommes und Salat	10,00€

Vegetarisch - Gemüse

35.	Okraschoten mit Tomatensauce und Feta	f g	9,80 €
36.	Auberginen mit Tomatensauce und Feta	f g	9,80 €
37.	Grüne Bohnen mit Tomatensauce und Feta	f g	9,80 €
38.	Dicke Bohnen mit Tomatensauce und Feta	f g	9,80 €

- ALLE GERICHTE MIT WEISSBROT -

Desserts

	iemischtes Eis (Schoko, Vanille, Erdbeere) iit Cocktailfrüchten und Sahne	6,50 €
10	g1fc	
191 G	emischtes Eis (Schoko, Vanille, Erdbeere)	6,50€
mi	nit Sahne	
10	g1fc	
194 G	alaktoboureko (griechischer Grieskuchen)	6,80€
mi	it Vanilleeis, Schokosauce und Sahne	
g 1	10 c	

Speisen, die Sie einpacken lassen, müssen wir mit 0,50 € pro Box berechnen.

Alternativ können Sie Ihre eigene Box mitbringen.

Wir bitten um Ihr Verständnis.

Unsere Biersorten

340 Glossner hell vom Fass a	0,51	3,30 €
341 Glossner dunkel a	0,51	3,30 €
342 Glossner Pils vom Fass a	0,41	3,30 €
343 Glossner Hefeweizen hell a	0,51	3,40 €
344 Glossner Hefeweizen dunkel a	0,51	3,40 €
350 Glossner Hefeweizen leicht a	0,51	3,40 €
351 Glossner Weizen alkoholfrei a	0,51	3,40 €
352 Glossner Alkoholfreies Bier a	0,51	3,30 €
354 Radler a 10	0,51	3,30 €
363 Colaweizen a 10	0,51	3,40 €
380 Glossner Kristallweizen a	0,51	3,40 €
382 Russen a 10	0,51	3,40 €
Unsere Weine		
310 Weinschorle	0,41	3,40 €
311 Hausschoppen	0,41	5,40 € 5,00 €
312 Frankenschorle	0,23	4,00 €
313 Franken	0,41	- ,50 €
314 Imiglykos weiß	0,25	5,00 €
315 Imiglykos rot	0,25	5,00 € 5,00 €
316 Rotwein trocken	0,25	5,00 € 5,00 €
317 Retsina	0,25	5,00 € 5,00 €
317 Retsilla	0,23	3,00 €
Spirituosen		
320 Williamsbirne	201	2.00.6
	2cl	2,00 €
324 Baileys	2cl	2,50 €
325 Ouzo	2cl	2,00 €
326 Jägermeister	2cl	2,50 €
327 Ramazotti	2cl	2,50 €
328 Jack Daniels mit Cola	4cl	6,00€
329 Havanna 10	4cl	6,00€
mit Cola	1 01	0,00 €
2314		

Alkoholfreie Getränke

360 Coca Cola 10 12 1	0,21	2,20 €
361 Coca Cola 10 12 1	0,41	3,30 €
362 Fanta 10 1	0,21	2,20€
363 Fanta 10 1	0,41	3,30 €
364 Sprite 10	0,21	2,20 €
365 Sprite 10	0,41	3,30 €
366 Apfelsaft 10	0,21	2,20€
367 Apfelsaft 10	0,41	3,30 €
368 Sport-Getränk 10	0,21	2,20€
369 Sport-Getränk 10	0,41	3,30 €
370 Spezi 10 12 1	0,21	2,20 €
371 Spezi 10 12 1	0,41	3,30 €
372 Mineralwasser	0,21	2,00€
373 Mineralwasser	0,41	3,00€
374 Orangensaft	0,21	2,20 €
375 Orangensaft	0,41	3,30 €
376 Traubensaft	0,21	2,20 €
377 Traubensaft	0,41	3,30 €
378 Apfelsaftschorle 10	0,21	2,20 €
379 Apfelsaftschorle 10	0,41	3,30 €
400 Orangensaftschorle	0,21	2,20 €
401 Orangensaftschorle	0,41	3,30 €
402 Traubensaftschorle	0,21	2,20 €
403 Traubensaftschorle	0,41	3,30 €
404 Johannisbeersaftschorle	0,21	2,20 €
405 Johannisbeersaftschorle	0,41	3,30 €

Heiße Getränke

381 Latte Macchiato g	3,50 €
301 Tasse Kaffee	2,80 €
302 Cappuccino g	3,00 €
303 Tasse Kakao	3,20 €
304 Espresso	2,50 €
305 Griechischer Kaffee	3,00 €
306 Glas Tee	2,50 €
307 Tasse Glühwein	2.50 €